



Zn.spr. ZP.341-19/08

Data: 17 września 2008 r.

Referent: Marlena Zaleśna- Tytyk

Telefon: 061 8113 085

„za zwrotnym dowodem doręczenia”

Pokój: 32

Wykonawcy

**zainteresowani wzięciem udziału
w postępowaniu**

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39-46 Prawa zamówień publicznych) dotyczącym wykonywania zadania pn. **opracowanie koncepcji oraz projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy Placu Powstańców Wielkopolskich w Murowanej Goślinie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rewitalizacja/odnowa miasta – rewitalizacja placu i dróg staromiejskich**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. DzU z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do siedziby Zamawiającego wpłynęła pisemna prośba o wyjaśnienie następujących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść pytania nr 1:

Co należy rozumieć pod pojęciem „program-funkcjonalno – użytkowy” (opis przedmiotu zamówienia pkt. 7 ppkt.1)? Program taki z reguły opracowywany jest jako materiały przetargowe dla wykonania zamówienia w systemie „projektuj i buduj”, a powyższy przetarg zakłada opracowanie pełnej dokumentacji budowlano – wykonawczej.

Odpowiedź:

Pod pojęciem „program – funkcjonalno – użytkowy” gmina rozumie, umieszczenie w koncepcjach Placu Powstańców Wlkp. sposobu użytkowania i funkcji dla poszczególnych przestrzeni urbanistycznych na Placu Powstańców Wlkp.

Treść pytania nr 2:

Czy konieczne jest wykonanie animacji placu skoro ma być wykonana makieta i wizualizacja (opis przedmiotu zamówienia, pkt. 7 ppkt 7) ?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z animacji placu jednak należy wykonać wizualizację (3D) w wielu widokach od strony wlotu każdej ulicy oraz ważnych elementów przestrzennych.

Adres:

Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina
ul. Poznańska 18
62-095 Murowana Goślina
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl
<http://www.murowana-goslina.pl>
tel.: (061) 812 20 55, 812 23 79, 812 23 63,
fax: (061) 812 21 40.

Dyżur Burmistrza:

poniedziałek 14.00-17.00
czwartek 10.00-11.00

Godziny pracy urzędu:

Punkt Obsługi Interesanta, Kancelaria,
Ewidencja Działalności Gospodarczej
poniedziałek-piątek 7.00-18.00

Godziny pracy referatów i biur:

Ewidencja Ludności, Urząd Stanu Cywilnego
poniedziałek 10.00-18.00
wtorek-piątek 10.00-17.00

Pozostałe referaty i biura:

poniedziałek 10.00-18.00
wtorek-piątek 10.00-15.30

Treść pytania nr 3:

Czy wizualizacja wieży kościelnej (opis przedmiotu zamówienia, pkt. 7 ppkt. 6) dotyczy nowego elementu zagospodarowania placu czy jest to budowla istniejąca? Jeśli jest to nowy element to w jakim stopniu szczegółowości ma on zostać przedstawiony ?

Odpowiedź:

Wieża kościelna jest nową budowlą. Wizualizacja wieży kościelnej bez elementów szczegółowych określając tylko ogólne gabaryty budowli.

Treść pytania nr 4:

Czy projekty mają zostać sprawdzone przez „sprawdzających rzeczoznawców” posiadających uprawnienia rzeczoznawcy budowlanego (opis przedmiotu zamówienia, pkt. 8)? Na dzień dzisiejszy Prawo budowlane nie stwierdza takiego obowiązku.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje ze sprawdzenia dokumentacji przez rzeczoznawców.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) z uwagi na dokonaną modyfikację SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.09.2008 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 26.09.2008 r. o godz.10.30.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert oraz zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Przesłane informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując jako ważne i wiążące.

W imieniu Zamawiającego:

Z up. BURMISTRZA
/-/Maciej Kaczmarek
Sekretarz Miasta i Gminy